CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS
****

Ofício n. 2.501/2023
Assunto: Moção de Aplauso
Serviço: Secretaria

Araguari, 20 de junho de 2023.

Senhor Comandante,

A Câmara Municipal de Araguari, por meio de Moção de Aplauso n.
138/2023, formulada pela VEREADORA DENISE CRISTINA LIMA DE
ANDRADE/PL, parabeniza Vossa Excelência pela adesão à campanha do “Junho
Vermelho”, para incentivar a doação de sangue e reforçar o estoque do Hemominas
em nossa região.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Exmo. Sr.
TENENTE-CORONEL ROMUALDO CRISANTO EUFRAZIO
Comandante do 2º Batalhão Ferroviário
ARAGUARI – MG

		2023-07-13T16:11:42-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro

		2023-07-13T16:20:19-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro